
Ełk, dnia 16.04.2009 r.

Nr sprawy: BZP – 341/19/2009

Dotyczy:  Wykonanie projektu hali  sportowej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej  
Nr 2 w Ełku.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy z dnia 10.03.2009 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

1. Czy koncepcję, będącą załącznikiem do SIWZ, należy traktować jako sugestie do projektu 
budowlanego, czy też jako ścisłe wytyczne projektowe?

Odpowiedź:
Koncepcję, będącą załącznikiem do SIWZ, należy traktować jako sugestie 

2. Czy koncepcja projektu planowanej  budowy sali  gimnastycznej,  będącą załącznikiem do 
SIWZ, i przyjęty w niej  program funkcjonalno – przestrzenny oraz przyjęte rozwiązania 
architektoniczne są obligatoryjne w pracach projektowych?

            Odpowiedź:
Koncepcja projektu planowanej budowy sali gimnastycznej, będącą załącznikiem do SIWZ, 
i  przyjęty  w  niej  program  funkcjonalno  –  przestrzenny  oraz  przyjęte  rozwiązania 
architektoniczne  stanowią  minimum  wymagań,  szczegóły  do  uzgodnienia  na  etapie 
wykonywania projektu.

3. Jeżeli na punkt 2 odpowiedź jest twierdząca, to kto jest w posiadaniu praw autorskich do 
przedmiotowej koncepcji?

Odpowiedź:
Zamawiający jest w posiadaniu praw autorskich.

4. Czy  inwentaryzacja  budynku  szkoły,  projekt  jego  modernizacji  oraz  koncepcja  hali 
sportowej zostaną przekazane Wykonawcy w formie elektronicznej?

Odpowiedź:
Inwentaryzacja  budynku  szkoły,  projekt  jego  modernizacji  będą  przekazane  w  formie 
elektronicznej  natomiast  koncepcja  hali  sportowej  nie  zostanie  przekazana  w  formie 
elektronicznej 

5. Czy  koncepcja,  będąca  załącznikiem  do  SIWZ,  była  uzgodniona  z  przyszłymi 
użytkownikami obiektu?

Odpowiedź:
Tak.

6. Czy koncepcja, będąca załącznikiem do SIWZ, była uzgodniona z rzeczoznawcą ds. ppoż?



Odpowiedź:
Na etapie koncepcji rzeczoznawca ds. ppoż nie dokonuje uzgodnień.

7. Jaka będzie maksymalna jednoczesna ilość użytkowników hali?

Odpowiedź:
Do uzgodnienia z użytkownikiem obiektu na etapie wykonywania projektu.

8. Czy widownia będzie ograniczać się  tylko do rozkładanych trybun i antresoli?

Odpowiedź:
Tak

9. Jaki będzie sposób użytkowania sali (z opisu koncepcji wynika, iż możliwe jest inne niż 
sportowe wykorzystanie sali)?

Odpowiedź:
Dodatkowe uroczystości szkolne.

10. Kto będzie administrował obiektem? Czy ewentualnie nie trzeba przewidzieć dodatkowych 
pomieszczeń administracyjnych?

Odpowiedź:
Obiektem będzie  administrowała Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ełku.  Wszelkie  zmiany w 
programie  funkcjonalno-  użytkowym  do  uzgodnienia  z  użytkownikiem  na  etapie 
wykonywania  projektu.

11. Jakie przewiduje się wyposażenie w stałe urządzenia sportowe i inne potrzebne do obsługi 
sali?

Odpowiedź:
Do uzgodnienia z użytkownikiem na etapie wykonywania  projektu.

12. Czy przyjęte w koncepcji rozwiązania architektoniczne są oparte o wytyczne konserwatora 
zabytków?

Odpowiedź:
Koncepcja została uzgodniona przez konserwatora zabytków.

13. W opisie  koncepcji  zamieszczone  jest  stwierdzenie:  „w  przypadku  zamiaru  pozyskania 
środków  finansowych  z  programów  dofinansowujących  inwestycje  sportowe,  należy 
uwzględnić indywidualne wymagania stawiane takim obiektom”. W związku z powyższym 
prosimy o podanie zamiarów Zamawiającego w przedmiotowym zakresie?

Odpowiedź:
Projekt powinien przewidywać  wytyczne FRKF odnośnie hal sportowych.

14. Co znaczy stwierdzenie  zawarte  w opisie  do koncepcji:  „należy przewidzieć możliwość 
korzystania z zespołu sportowego poza godzinami lekcyjnymi”?



Odpowiedź:
Projektowany obiekt powinien posiadać niezależne wejście, bez konieczności wchodzenia 
do szkoły.

15. Czy obiekt będzie użytkowany tylko przez szkoły w ramach zajęć dydaktycznych?

Odpowiedź:
Nie, dopuszcza się wykorzystanie obiektu popołudniami po zajęciach dydaktycznych.

16. Zaproponowane w koncepcji miejsca parkingowe są ogólnodostępne. Czy nie należałoby 
przewidzieć  miejsc  parkingowych  na  obszarze  wygrodzonym na  potrzeby pracowników 
szkół lub/i innych  użytkowników obiektu oraz widzów?

Odpowiedź:
Do ustalenia na etapie projektu.

17. Czy  wszystkie  kondygnacje  obiektu  mają  być  dostępne  dla  osób  niepełnosprawnych 
poruszających się na wózkach inwalidzkich?

Odpowiedź:
Do rozważenia na etapie projektu.

18. Czy  widzowie  będą  korzystali  ze  szkolnych  toalet  ogólnodostępnych,  czy  też  należy 
przewidzieć takie toalety na terenie projektowanego obiektu?

Odpowiedź:
Należy przewidzieć toalety na terenie projektowanego obiektu.

19. Czy należy przewidzieć szatnię ogólną dla osób z zewnątrz?

Odpowiedź:
Nie, dla użytkowników zewnętrznych do wykorzystania będą szatnie szkolne.
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